ОБЩЕСТВЕННАЯ HAJIATA ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Совет Общественной палаты Хабаровского края

. ПРОТОКОЛ
заседания Совета Общественной палаты Хабаровского края

24.06.2020 года Х2 47
г. Хабаровск

Председательствующий - Бейк Ку Сен

Присутствуют:
члены Совета Общественной - Белоiлазов А.С., Елистратова М.И., Кононенко
палаты Хабаровского края Г.А., Логинов С.Н., Ляшко Н.Г., Макарчук B.C.,

Машовец С.П., Свищев М.П.

Повестка дня:
1.0 назначении наблюдателей за проведением общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, подсче
том голосов участников голосования и установлением его итогов.

i. СЛУШАЛI’I:
Белоглазова А.С. о предложениях по назначению наблюдателей за проведе

нием общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конститу
цию Российской Федерации, подсчетом голосов участников голосования и уста
новлением его итогов города Хабаровска, города Комсомольска-на-Амуре,
Нанайского, Советско-Гаванского, Ванинского, Солнечного, имени Jlазо Хабаров
ского края.

РЕШHЛЯ:
В соответствии с пунктами 16 статьи 2 Закона Российской Федерации о по

правке к Конституции Российской Федерации от 14.03.2020 N 1-ФКЗ “О совер
шенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирова
ния публичной власти” и статьей 45 Регламента Общественной палаты Хабаров
ского края

1. Назначить наблюдателями за проведением общероссийского голосования по
вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, подсчетом
голосов участников голосования и установлением его итогов на избирательных
участках и в территориальных избирательных комиссиях Хабаровского края:

- город Хабаровск - приложение JЧ~ 1;
- Нанайский муниципальный район - приложение Nц 2;
- город Хабаровск - приложение Ж З;
- город Комсомольск-на-Амуре - приложение Ж 4;
- Советско-Гаванскцй муниципальный район - приложение Jf~ 5;
- Ванинский муниципальный район - приложение Ж 6;
- район имени Лазо - приложение Ж 7;
- Солнечный муниципальный район - приложение Ж 8.
2. Аппарату палаты в срок до 30 июля 2020 года изготовить направления и

разослать их наблюдателям через общественные советы муниципальных районов и
городских округов.

З. Контроль за выполнением данного решения возложить на члена палаты
Белоглазова А.С.

Голосовали — единогласно.

Председательствующий Бейк Ку Сен